Rong chơi với hơi thở, khi đi ra ta có sự tự do để
tiếp xúc với muôn ngàn sự vật và rong chơi với
hơi thở, khi trở về ta có cả một không gian tâm
hồn tĩnh lặng để tự vui.

Những ai có duyên với Khung Trời Vàng xin
cùng với hơi thở rong chơi nhé!

Chùa Phước Duyên - Huế, Xuân Ất Mùi – 2015.

Thích Thái Hòa